XIX socii, Ioannes Aguilar Donis et IV socii, Ascensio a Sancto Ioseph (in 

saeculo: Isabella Sánchez Romero) ex Ordine Praedicatorum; necnon Fruc-

tuosus Pérez Marquez, christifidelis laicus, e Tertio Ordine sancti Dominici, 

martyres, Christi strenui testes usque ad sanguinis effusionem Beatorum 

nomine in posterum appellentur atque die sexta mensis Novembris quotannis 

in locis et modis iure statutis celebrari possint. In nomine Patris et Filii 

et Spiritus Sancti.
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Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVIII mensis Iunii, 

anno MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 574.125
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IV

Venerabili Servo Dei Ioanni Philippo Jeningen caelitum Beatorum tribuitur 
dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sic est regnum Dei, quemadmodum 

si homo iaciat sementem in terram et dormiat et exsurgat nocte ac die, et 

semen germinet et increscat » (Mc 4, 26-27).

Suam per vitam Venerabilis Servus Dei Ioannes Philippus Jeningen Evan-

gelii in meridianas Germaniae plagas sementem iecit, et fructus quem tulit 

hodie quoque manet.

Die V mensis Ianuarii anno MDCXLII Baptismi lavacro in cathedrali tem-

plo Eystettensi Germaniae est ablutus. Pater ad catholicam Ecclesiam est 

conversus atque nonnulli filii vitam religiosam amplexuri erant. Eodem tem-

pore quo Triginta annorum bellum (annis MDCXVIII-MDCXLVIII) ad finem est 

adductum, natus est Philippus, annis quibus eius nativa urbs paulo ante 

tota fere est combusta. Illo tempore metu ac difficultatibus affectus propter 

bellum, crevit, inter ruinas deletae urbis, quae paulatim denuo extruebatur. 

Ab anno MDCLI ad annum MDCLIX scholam Eystettensem Iesuitarum adiit ac 

sodalis factus est Congregationis Marianae; XIV annos natus Ordinem ingredi 

iam constituerat, sed parentum rogatu, antea philosophica ac theologica 

curricula Ingolstadii absolvit. Die XVI mensis Ianuarii anno MDCLXIII, agens 

XXI annum, novitiatum Societatis Iesu in loco Landsbergam Lech Bavariae 

est ingressus: hic spiritalitatem detexit Exercitiorum Spiritualium atque 

in communitate vitae et famulatus necessitudine cum Iesu crevit, qui ad 

continenter Dei voluntatem requirendam eandemque libenter recipiendam